
令 和 ４ 年 3 月 2 ２ 日  

保護者の皆様へ 

大 阪 府 立 咲 くやこの花 中 学 校  

大阪府立咲くやこの花高等学校  

校  長    角    芳  美  

 

 

 

新型コロナウイルス感染症の予防について（お願い） 

～入学式に出席される保護者のみなさまへ～ 

 

春分の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素から本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、府立学校におきましては、関係省庁と連携のうえ、生徒への新型コロナウイル

ス感染症の感染拡大の防止に取り組んでいるところです。 

つきましては、本校で実施いたします入学式〔令和４年４月８日(金 )１３時３０分開

式〕において、感染症予防の観点から、保護者のみなさまにも、次のとおり、ご理解ご

協力をお願いいたします。 

この度の諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解・ご協力のほど、どうぞよろしくお願い

いたします。 

 

 

記  

 

○ 式典への参列は、各家庭１名（厳守）でお願いします。 

 

○ 37.5 度以上の発熱、倦怠感、無味覚などの症状のある方は、参列をご遠慮ください。  

 

○ 常時マスクの着用をお願いいたします。 

 

 

 

※ 本校は二足制ですので、上履き・下履き用袋をご持参ください。  

 

※ お車での来校はご遠慮ください。 

 


